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Liga Territorial 2ª-3ª Div, J4
Tomelloso, 23/3/2019

Prueba 30 Masc., 200m Braza Open
23/03/2019 Resultados
cto 2:23.46 MARCOS PUÑAL, ISAAC TOMELLOSO 14/11/2015
R 2:18.04 LUJAN RIVERAS, SERGIO VALLADOLID 21/03/2009
mm 18 2:19.94 ALTAMIRANO CASADO, ANGEL CASTELLON 28/03/2009
mm 17 2:20.18 SERRANO LAGUNA, MANUEL CASTELLON 30/11/2013
mm 16 2:18.04 LUJAN RIVERAS, SERGIO VALLADOLID 21/03/2009
mm 15 2:21.92 BERRIO GONZALEZ, RICARDO ALBACETE 20/03/1993
mm 14 2:30.12 MARCOS PUÑAL, ISAAC PALMA DE MALLORCA 10/03/2012
mm 13 2:33.25 RAMIREZ PALOMARES, JAIME DON BENITO 22/12/2018

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. CARRILLO EL BERGMI, E.05 C.N. Valdepeñas 3:02.0916,00 -27,00 - 39.81 45.67 48.67 47.94
2. MIRA VALIENTE, David05 C.N. Almansa 3:02.1615,00 -25,00 - 41.16 46.56 47.05 47.39
3. GUZMAN GARCIA, A.05 C.N. Quinaqua 3:07.46 - -23,00 - 39.64 48.73 50.71 48.38
4. ARIAS BERMUDEZ, D.06 C.N. Alcazar 3:21.91 - -21,00 - 46.42 52.05 52.11 51.33
5. MORALEDA FLORES, M.06 C.N. Madridejos 3:26.45 - -20,00 - 48.24 51.60 54.15 52.46
6. HUERTA FERNANDEZ, D.05 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:31.33 - -19,00 - 49.55 53.41 55.33 53.04
7. GALLEGO ALCAIDE, A.06 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:31.66 - -18,00 - 49.66 55.06 54.25 52.69

DSQ GÓMEZ DE LA GUÍA, M.06 C.N. Gigantes - - - -

Infantil Masculino

1. HUERTA DE LA ASUNCION, M.03 C.N. Almansa 2:44.1827,00 -27,00 - 36.97 41.46 42.89 42.86
2. GUZMAN GARCIA, D.03 C.N. Quinaqua 2:44.6525,00 -25,00 - 35.83 41.87 43.36 43.59
3. RODRIGUEZ DE MATEO ROMAN, J.03 C.N. Madridejos 3:00.7317,00 -23,00 - 39.46 45.38 47.58 48.31
4. GÓMEZ DE LA GUÍA, R.04 C.N. Gigantes 3:02.3414,00 -21,00 - 40.30 1:34.83
5. SOGUERO TORRES, V.04 C.N. Valdepeñas 3:04.00 - -20,00 - 40.17 48.06 49.18 46.59
6. VERBO QUIJORNA, H.03 C.N. Madridejos 3:11.49 - - - - 43.83 48.85 49.72 49.09
7. QUIROS SANCHEZ, R.03 C.N. Alcazar 3:12.1210,00 -19,00 - 42.46 48.62 50.44 50.60
8. MARTÍNEZ LÓPEZ, P.04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:31.47 - -18,00 - 47.45 53.81 55.07 55.14
9. DE LA CRUZ YEBENES, J.03 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:34.91 - -17,00 - 49.54 54.36 55.51 55.50

Junior Masculino

1. BEJARANO TELL, Carlos01 C.N. Valdepeñas 2:46.6623,00 -27,00 - 35.37 42.28 44.42 44.59
2. BRAVO SALIDO, A. 01 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:55.1820,00 -25,00 - 38.25 43.50 45.52 47.91
3. MOYA FERNANDEZ, G.02 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:55.5019,00 -23,00 - 39.49 45.34 45.93 44.74
4. RUANO TARRAGA, D.01 C.N. Almansa 3:08.06 - -21,00 - 42.23 48.67 48.79 48.37
5. MATE MARTIN, Arturo02 C.N. Alcazar 3:08.4811,00 -20,00 - 39.88 46.48 50.52 51.60
6. MARTINEZ SIERRA, A.02 C.N. Quinaqua 3:30.07 - -19,00 - 46.73 52.84 55.82 54.68
7. TORRES LUCAS-TORRES, J.01 C.N. Gigantes 3:43.31 9,00 -18,00 - 47.51 55.25 59.18 1:01.37

Senior Masculino

1. RAMON GARCIA, J. 00 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:54.6421,00 -27,00 - 40.31 45.18 45.91 43.24
2. FERNANDEZ BERMEJO CEZAR, J.96 C.N. Madridejos 2:57.6518,00 -25,00 - 41.01 46.41 46.47 43.76
3. CIFUENTES VELEZ, J.75 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:06.0413,00 -23,00 - 40.41 45.18 48.74 51.71
4. CANO CRUZADO, C. 94 C.N. Quinaqua 3:06.5212,00 -21,00 - 42.67 47.21 48.10 48.54
5. BALMASEDA SOLERA, J.95 C.N. Valdepeñas 3:09.25 - -20,00 - 41.16 45.34 50.38 52.37
6. ORDOÑEZ ZAMORANO, D.97 C.N. Alcazar 3:26.68 - -19,00 - 45.60 51.92 54.62 54.54
7. SANCHEZ RUANO, Jose83 C.N. Almansa 3:27.88 - -18,00 - 45.75 53.58 55.03 53.52



Splash Meet Manager, 11.58594 Registered to Castilla-la Mancha 23/03/2019 17:53 - Página 2

Liga Territorial 2ª-3ª Div, J4
Tomelloso, 23/3/2019

Prueba 30, Masc., 200m Braza

Open

1. HUERTA DE LA ASUNCION, M.03 C.N. Almansa 2:44.1827,00 -27,00 - 36.97 41.46 42.89 42.86
2. GUZMAN GARCIA, D.03 C.N. Quinaqua 2:44.6525,00 -25,00 - 35.83 41.87 43.36 43.59
3. BEJARANO TELL, Carlos01 C.N. Valdepeñas 2:46.6623,00 -27,00 - 35.37 42.28 44.42 44.59
4. RAMON GARCIA, J. 00 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:54.6421,00 -27,00 - 40.31 45.18 45.91 43.24
5. BRAVO SALIDO, A. 01 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:55.1820,00 -25,00 - 38.25 43.50 45.52 47.91
6. MOYA FERNANDEZ, G.02 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:55.5019,00 -23,00 - 39.49 45.34 45.93 44.74
7. FERNANDEZ BERMEJO CEZAR, J.96 C.N. Madridejos 2:57.6518,00 -25,00 - 41.01 46.41 46.47 43.76
8. RODRIGUEZ DE MATEO ROMAN, J.03 C.N. Madridejos 3:00.7317,00 -23,00 - 39.46 45.38 47.58 48.31
9. CARRILLO EL BERGMI, E.05 C.N. Valdepeñas 3:02.0916,00 -27,00 - 39.81 45.67 48.67 47.94

10. MIRA VALIENTE, David05 C.N. Almansa 3:02.1615,00 -25,00 - 41.16 46.56 47.05 47.39
11. GÓMEZ DE LA GUÍA, R.04 C.N. Gigantes 3:02.3414,00 -21,00 - 40.30 1:34.83
12. SOGUERO TORRES, V.04 C.N. Valdepeñas 3:04.00 - -20,00 - 40.17 48.06 49.18 46.59
13. CIFUENTES VELEZ, J.75 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:06.0413,00 -23,00 - 40.41 45.18 48.74 51.71
14. CANO CRUZADO, C. 94 C.N. Quinaqua 3:06.5212,00 -21,00 - 42.67 47.21 48.10 48.54
15. GUZMAN GARCIA, A.05 C.N. Quinaqua 3:07.46 - -23,00 - 39.64 48.73 50.71 48.38
16. RUANO TARRAGA, D.01 C.N. Almansa 3:08.06 - -21,00 - 42.23 48.67 48.79 48.37
17. MATE MARTIN, Arturo02 C.N. Alcazar 3:08.4811,00 -20,00 - 39.88 46.48 50.52 51.60
18. BALMASEDA SOLERA, J.95 C.N. Valdepeñas 3:09.25 - -20,00 - 41.16 45.34 50.38 52.37
19. VERBO QUIJORNA, H.03 C.N. Madridejos 3:11.49 - - - - 43.83 48.85 49.72 49.09
20. QUIROS SANCHEZ, R.03 C.N. Alcazar 3:12.1210,00 -19,00 - 42.46 48.62 50.44 50.60
21. ARIAS BERMUDEZ, D.06 C.N. Alcazar 3:21.91 - -21,00 - 46.42 52.05 52.11 51.33
22. MORALEDA FLORES, M.06 C.N. Madridejos 3:26.45 - -20,00 - 48.24 51.60 54.15 52.46
23. ORDOÑEZ ZAMORANO, D.97 C.N. Alcazar 3:26.68 - -19,00 - 45.60 51.92 54.62 54.54
24. SANCHEZ RUANO, Jose83 C.N. Almansa 3:27.88 - -18,00 - 45.75 53.58 55.03 53.52
25. MARTINEZ SIERRA, A.02 C.N. Quinaqua 3:30.07 - -19,00 - 46.73 52.84 55.82 54.68
26. HUERTA FERNANDEZ, D.05 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:31.33 - -19,00 - 49.55 53.41 55.33 53.04
27. MARTÍNEZ LÓPEZ, P.04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:31.47 - -18,00 - 47.45 53.81 55.07 55.14
28. GALLEGO ALCAIDE, A.06 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:31.66 - -18,00 - 49.66 55.06 54.25 52.69
29. DE LA CRUZ YEBENES, J.03 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:34.91 - -17,00 - 49.54 54.36 55.51 55.50
30. TORRES LUCAS-TORRES, J.01 C.N. Gigantes 3:43.31 9,00 -18,00 - 47.51 55.25 59.18 1:01.37

DSQ GÓMEZ DE LA GUÍA, M.06 C.N. Gigantes - - - -

Alevín Masculino

1. VALENTIN BRAVO, D.06 Club Natación Sonseca 3:07.06 - - -27,00 42.72 47.37 49.08 47.89
2. PELLITERO MANZANARES, E.05 C.N. Puertollano 3:08.15 - - -25,00 41.68 47.79 49.19 49.49
3. MORENO LOPEZ-BREA, F.06 C.N. Quintanar 3:32.13 - - -23,00 48.16 53.69 55.91 54.37
4. GARCIA CASADO, S. 05 Cn Ugena 3:41.59 -14,00 -21,00 48.78 56.20 1:00.41 56.20
5. PARDILLA MÁRQUEZ, S.06 C.N. Azuer 3:44.10 - - -20,00 51.05 58.95 56.42 57.68
6. TOLEDANO VILLAVERDE, D.05 C.N. Puertollano 3:47.39 - - - - 51.24 57.23 1:01.35 57.57
7. HOLGUIN SANCHEZ, M.06 Cn Ugena 3:51.04 - - - - 52.52 58.18 59.99 1:00.35
8. ROLDAN BALLESTEROS, M.06 C.N. Villarrobledo 4:06.80 - - -19,00 52.43 1:03.51 1:05.04 1:05.82

Infantil Masculino

1. BRAVO MARTIN, Mario03 Club Natación Sonseca 2:47.80 - - -27,00 37.71 42.50 44.19 43.40
2. CASAS GONZALEZ, A.03 C.N. Villarrobledo 2:56.94 -20,00 -25,00 38.12 43.49 46.16 49.17
3. JIMENEZ TORRES, J. 04 C.N. Quintanar 3:01.03 -19,00 -23,00 41.02 46.22 47.35 46.44
4. MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, A.04 C.N. Azuer 3:03.12 -17,00 -21,00 43.77 45.94 47.61 45.80
5. SCHEZ-MIGALLÓN FDEZ-PACHCO, C.04 C.N. Azuer 3:22.30 -15,00 - - 44.58 51.35 54.35 52.02
6. DOMINGUEZ SEVILLA, H.04 C.N. Villarrobledo 3:28.51 - - - - 46.85 54.45 56.46 50.75
7. ALCALA LOPEZ, J. 04 Cn Ugena 3:54.75 - - -20,00 51.66 58.97 1:01.89 1:02.23

Junior Masculino

1. VALENTIN OLIVARES, P.01 Club Natación Sonseca 2:37.27 -27,00 -27,00 35.85 40.78 40.49 40.15
2. VELASCO GUTIERREZ, V.01 C.N. Puertollano 2:50.74 -23,00 -25,00 37.23 42.67 45.24 45.60
3. MAQUEDA ZABALLOS, C.01 C.N. Quintanar 3:23.31 - - -23,00 45.71 50.17 53.01 54.42
4. DE LOS SANTOS DUQUE, K.02 Cn Ugena 3:44.35 -13,00 -21,00 49.01 55.26 1:00.22 59.86
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Senior Masculino

1. SANCHEZ BENITO, R.00 Club Natación Sonseca 2:43.42 -25,00 -27,00 36.38 41.44 42.42 43.18
2. CAMACHO CRUZ, Juan99 C.N. Villarrobledo 2:54.47 -21,00 -25,00 38.98 43.94 46.27 45.28
3. MORENO FERNANDEZ, A.99 C.N. Puertollano 3:02.02 -18,00 -23,00 40.05 46.49 48.59 46.89
4. FERNANDEZ CARPINTERO, D.95 C.N. Quintanar 3:03.21 -16,00 -21,00 38.84 46.01 48.98 49.38

Open

1. VALENTIN OLIVARES, P.01 Club Natación Sonseca 2:37.27 -27,00 -27,00 35.85 40.78 40.49 40.15
2. SANCHEZ BENITO, R.00 Club Natación Sonseca 2:43.42 -25,00 -27,00 36.38 41.44 42.42 43.18
3. BRAVO MARTIN, Mario03 Club Natación Sonseca 2:47.80 - - -27,00 37.71 42.50 44.19 43.40
4. VELASCO GUTIERREZ, V.01 C.N. Puertollano 2:50.74 -23,00 -25,00 37.23 42.67 45.24 45.60
5. CAMACHO CRUZ, Juan99 C.N. Villarrobledo 2:54.47 -21,00 -25,00 38.98 43.94 46.27 45.28
6. CASAS GONZALEZ, A.03 C.N. Villarrobledo 2:56.94 -20,00 -25,00 38.12 43.49 46.16 49.17
7. JIMENEZ TORRES, J. 04 C.N. Quintanar 3:01.03 -19,00 -23,00 41.02 46.22 47.35 46.44
8. MORENO FERNANDEZ, A.99 C.N. Puertollano 3:02.02 -18,00 -23,00 40.05 46.49 48.59 46.89
9. MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, A.04 C.N. Azuer 3:03.12 -17,00 -21,00 43.77 45.94 47.61 45.80

10. FERNANDEZ CARPINTERO, D.95 C.N. Quintanar 3:03.21 -16,00 -21,00 38.84 46.01 48.98 49.38
11. VALENTIN BRAVO, D.06 Club Natación Sonseca 3:07.06 - - -27,00 42.72 47.37 49.08 47.89
12. PELLITERO MANZANARES, E.05 C.N. Puertollano 3:08.15 - - -25,00 41.68 47.79 49.19 49.49
13. SCHEZ-MIGALLÓN FDEZ-PACHCO, C.04 C.N. Azuer 3:22.30 -15,00 - - 44.58 51.35 54.35 52.02
14. MAQUEDA ZABALLOS, C.01 C.N. Quintanar 3:23.31 - - -23,00 45.71 50.17 53.01 54.42
15. RUIZ GHAMEDI, D. 07 C.N. Azuer 3:23.68 - - - - 45.50 50.87 55.43 51.88
16. DOMINGUEZ SEVILLA, H.04 C.N. Villarrobledo 3:28.51 - - - - 46.85 54.45 56.46 50.75
17. MORENO LOPEZ-BREA, F.06 C.N. Quintanar 3:32.13 - - -23,00 48.16 53.69 55.91 54.37
18. DOMINGUEZ CABRERO, V.07 C.N. Puertollano 3:41.46 - - - - 50.11 57.75 57.81 55.79
19. GARCIA CASADO, S. 05 Cn Ugena 3:41.59 -14,00 -21,00 48.78 56.20 1:00.41 56.20
20. PARDILLA MÁRQUEZ, S.06 C.N. Azuer 3:44.10 - - -20,00 51.05 58.95 56.42 57.68
21. DE LOS SANTOS DUQUE, K.02 Cn Ugena 3:44.35 -13,00 -21,00 49.01 55.26 1:00.22 59.86
22. TOLEDANO VILLAVERDE, D.05 C.N. Puertollano 3:47.39 - - - - 51.24 57.23 1:01.35 57.57
23. HOLGUIN SANCHEZ, M.06 Cn Ugena 3:51.04 - - - - 52.52 58.18 59.99 1:00.35
24. ALCALA LOPEZ, J. 04 Cn Ugena 3:54.75 - - -20,00 51.66 58.97 1:01.89 1:02.23
25. ROLDAN BALLESTEROS, M.06 C.N. Villarrobledo 4:06.80 - - -19,00 52.43 1:03.51 1:05.04 1:05.82


